
2776 HAND-CARE 24 kosmētiskais pieniņš 
 
HAND-CARE 24 kosmētiskais pieniņš jutīgai ādai: 

 Aizsargā pret ādas bojājumiem un novērš ādas novecošanu, 

 Sekmē šūnu atjaunošanos un samazina ādas raupjumu, 

 Labi uzsūcas un padara ādu gludu un elastīgu. 
HAND-CARE 24 profesionālai lietošanai: 

 Slimnīcās, aprūpes namos, restorānos un viesnīcās, 

 Pārtikas pārstrādē un mazumtirdzniecībā, 

 Rūpnīcās, rūpniecības uzņēmumos un tīrīšanas nozarē. 
 
Produkta raksturojums: 
Īpašības: Šķidrs, pienains losjons. 
Sastāvs: Ūdens, stearil isonanoate (un) glicerilstearāts (un) PEG-20 glicerilstearāti 
cetearilspirts cetearet-20 (un) cetilpalmitāts, tokoferols, allantoīns, fenoksietanols, 
metilparabēns, etilparabēns, propilparabēns, butilparabēns un parfīmi. 
pH vērtība: Neitrāls (6.5). 
Kvalitātes sertifikāti: Dermatoloģiski pārbaudīts dermatoloģijas klīnikā Dortmundē (Prof. Dr. 
Frosch; Hautklinik Dortmund). 
 
Ieteicamais pielietojums: 
Ieteicams lietot pirms darba uzsākšanas, pēc darba pārtraukumiem un darba beigās. 
Ieteicams arī visa ķermeņa kopšanai. 
 
Roku tīrīšanai, dezinfekcijai un profilaktiskai roku aizsardzībai iesakām šādus produktus: 
4450 HAND-SAFE putas roku aizsardzībai. 
2780 HWS rose īpaši maigas šķidrās krēmziepes. 
2785 HWS vanille šķidrās krēmziepes 
2773 HANDE-DES fluid roku dezinfekcijas līdzeklis, pārbaudīts DGHM. 
 
 
 
 
 
 


